郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕141号

郑州市人民政府

关于建立郑州市交通运输安全工作

联席会议制度的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为加强对全市交通运输安全工作的组织领导,参照省交通运

输安全工作联席会议制度,市政府决定建立郑州市交通运输安全

工作联席会议制度。现将联席会议成员名单通知如下:

召 集 人:吴福民 副市长

副召集人:孙建功 市政府副秘书长

吴耀田 市交通委主任

成  员:李 晋 中国铁路郑州局集团公司副总经理

—1—

张书军 市公安局常务副局长

薛河川 市交通委副主任

潘建华 市安监局副局长

郜东辉 市工信委副主任

贾红斌 市农委副调研员

石 歆 市财政局副局长

张建彬 市城管局副局长

高国振 市水务局副局长

江 洪 市工商局副局长

刘国权 市质监局副局长

刘根成 市旅游局副局长

于庆学 市气象局副局长

冯国阳 市邮政局副局长

夏景辉 市轨道公司总工程师

联席会议下设办公室,办公室设在市交通运输委员会,吴耀

田同志兼任办公室主任。

2018年8月2日

—2—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年8月3日印发

		2018-08-07T08:59:45+0000